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Opis produktu

AUTO BMW X6 R/C Samochdd zdalnie
sterowany 1:24 RASTAR ZRC.31700.CZ

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Skala

EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Seria

Kolor dominujacy

Wiek dziecka

Materiat

Waga (z opakowaniem)

Marka

Mam okazje zaoferowad Panstwu:

- oryginalnie zapakowane,

- howe,

BMW X6 renomowanej FIRMY RASTAR (31700).

91,00 zt
ZRC.31700.CZ
ZRC.31700.CZ
6930751303539
1:24
6930751303539
20.5cm

6.5 cm

31700

8 cm

CE,EN 71

brak

Chtopcy, Dziewczynki
Auto na pilot
czern

3 lata +

Plastik

1 kg

Rastar
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Wykonany w skali 1:24 pojazd jest imitacjg prawdziwego modelu BMW X6.

Solidne wykonanie, znakomicie zaprojektowanego samochodu o klasycznej linii wzoréw marki BMW, dbatos¢ o
szczegoty i zywa kolorystyka to zdecydowane atuty tej zabawki.

BMW X6 - to sportowy crossover taczacy w sobie cechy samochodéw sportowo-uzytkowych oraz sportowych
coupé.

Samochdd ten jest pierwszym przedstawicielem swojej klasy, dla ktérej koncern BMW wprowadzit nowg nazwe
Sports Activity Coupe w skrécie SAC.

Wersja seryjna BMW X6 po raz pierwszy zostata zaprezentowana w styczniu 2008 na miedzynarodowej wystawie
samochodowej w Detroit/Michigan.
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Znakomicie zaprojektowany model BMW X6 to propozycja z serii edukacyjnych zabawek zasilanych na baterie
specjalnie przygotowany dla dzieci i dorostych lubigcych przygody ze zdalnie sterowanymi pojazdami.

Ta wielofunkcyjna zabawka, bawigc jednoczesnie rozwija koordynacje ruchowa i sprawnos¢ motoryczna
malucha.

Poprzez zabawe dziecko uczy sie logicznego myslenia, oraz stawia¢ pierwsze kroki w roli kierowcy.

Wspaniata zabawa i mito spedzony czas - gwarantowane.

wygenerowano w programie shopGold



Detale

« jazda we wszystkich kierunkach (przéd-tyt-lewo-prawo),
* gumowe kota,

» niezalezne amortyzatory,

« mechanizm regulacji kierunku jazdy,
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Na spodzie pojazdu znajduje sie wtgcznik On/Off, mechanizm regulujacy kat skretu i komora baterii. Auto
wykonano z wysokiej jakosci tworzywa sztucznego i podzespotéw.

Model wiernie odwzorowuje szczegéty prawdziwego auta.
Wzbudzajgca zachwyt linia i intensywny kolor karoserii dziatajg na wyobraznie.

Dzieki zywej kolorystyce i wiernemu oddaniu szczegétéw, zabawa z tym samochodem, staje sie jeszcze bardziej
ciekawa.

Wymiary BMWX6 ok. 20,5 cm x 8 cm x 6,5cm.
Wymiary pudetka ok. 38,5 cm x13 cm x 11,5cm.
Zabawki zdalnie sterowane firmy Rastar to wysoka jakos$¢ wykonania i wielka dbatos¢ o szczegéty.

Zapakowany w kolorowe oryginalne opakowanie.
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R/C

SCALE: 124

BARDZO WAZNE !!! Kazdy pojazd posiada unikatowy numer licencyjny.

Zabawka jest przeznaczona dla dzieci powyzej 6 lat i posiada certyfikat CE.
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